[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ (ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН)
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД БАЛАБАНОВО»
Боровского района Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «____» __________20____ г.                                                                               № _________
г. Балабаново

Об определении мест для выгула собак на территории муниципального образования «Город Балабаново»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Калужской области от 26.05.2014 № 579-ОЗ «О регулировании отдельных правоотношений в сфере ответственного обращения с домашними животными в Калужской области», решением Городской Думы городского поселения «Город Балабаново» от 27.09.2012 № 43-д «О принятии Правилами содержания домашних животных, сельскохозяйственных животных и птиц на территории муниципального образования «Город Балабаново», Администрация (исполнительно распорядительный орган) городского поселения «Город Балабаново:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить места для выгула собак на территории муниципального образования «Город Балабаново» согласно прилагаемым схемам (Приложение №1, Приложение №2 к настоящему постановлению).
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию.
Глава Администрации

(исполнительно-распорядительного органа)

городского поселения «Город Балабаново»                                                   В.В. Парфёнов
СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы Администрации
– начальник ОГХ Администрации
 ____________ А.Е. Степанов

Начальник ОУД Администрации
 ____________ О.П. Леонова

Отп. 5 экз.

2 – в дело

1 – ОГХ

1 – ПО
1 – СМИ
Исп. Воронцова Г.В.